Informations
complémentaires
Webcode: GW-768
GEMÜ 768
Vanne à boisseau sphérique à bride compacte à commande
motorisée
Caractéristiques
• Coefficient de débit élevé

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à boisseau sphérique, commande
électrique
768
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Forme du boisseau Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Bride ANSI Class 125/150 RF,
jusqu'au DN 100 dimensions face-à-face FAF EN
558 série 3,
ASME/ANSI B16.10 tableau 1, colonne 8 et 9,
à partir du DN 125 dimensions face-à-face FAF EN
558 série 12,
ASME/ANSI B16.10 tableau 1, colonne 3
46
Bride EN 1092, PN 16/PN40, forme B DN 15
jusqu'au DN 80,
bride EN 1092, PN 16, forme B uniquement DN 100
68
5 Matériau vanne à boisseau Code
Corps 1.4408 CF8M,
boisseau SS316 pour DN 8 - DN 15,
boisseau CF8M pour DN 20 - DN 100
37
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE 5
TFM 1600 (conforme aux exigences de la FDA),
maximal -20 °C - +220 °C
5T
7 Tension/Fréquence Code
12VDC B1
12 V/50 - 60 Hz B4
24VDC C1
24V 50/60Hz C4
120V 50/60Hz G4
230V 50/60Hz L4
100-250V 50/60Hz O4
8 Module de régulation Code
Actionneur Tout ou Rien avec relais, non réversible 00
Actionneur Tout ou Rien, 2 contacts de fin de
course à potentiel nul supplémentaires,
relais, non réversible
0E
Actionneur Tout ou Rien, sortie potentiomètre,
relais, non réversible
0P
Actionneur Tout ou Rien A0
Actionneur Tout ou Rien, 2 contacts de fin de
course à potentiel nul supplémentaires, Class A
(EN15714-2)
AE
Actionneur Tout ou Rien, sortie potentiomètre,
Class A (EN15714-2)
AP
Actionneur de régulation, signal de consigne
externe 0-10VDC
E1
Actionneur de régulation, signal de consigne
externe 0/4-20mA
E2
9 Type d'actionneur Code